8

Приложение № 2
к Агентскому договору о

содействии в реализации услуг

ЗАЯВЛЕНИЕ О ПРИСОЕДИНЕНИИ

юридического лица/индивидуального предпринимателя
к договору оферты (присоединения) агентскому договору

о содействии в реализации услуг
от « » 20 г.

« » 20 г.

  в лице , действующего на
основании  , далее именуемое «Агент», в соответствии со статями 428, 437
Гражданского кодекса Российской Федерации, уведомляет Общество с ограниченной ответственностью
«Диджитал ВЭД» (ОГРН 1207700488412, ИНН/КПП 7730261103/ 773001001, адрес местонахождения: 121087, г.
Москва, пр-д Багратионовский, д. 7, корп. 20В, оф. 317) (далее - Компания) о полном и безусловном присоединении
к условиям (акцепте условий) договора оферты (присоединения) агентского договора о содействии в реализации
услуг, размещенного по адресу https://digitalved.ru/regions (далее - Договор). Все положения Договора понятны в
полном объеме, включая размер агентского вознаграждения и правила внесения в Договор изменений и дополнений.

Агентский договор № « » 20 года.

Настоящим подтверждаем:
• до заключения Договора и подписания настоящего заявления о присоединении ознакомились с

положениями Договора с помощью сайта Компании в сети «Интернет» по адресу
https://digitalved.ru/regions

• своё согласие всеми условиями Договора;
• в соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006 г. N 152-ФЗ «О персональных данных»

свободно, своей волей и в своем интересе даем Компании согласие на сбор, анализ, обработку,
хранение и использование своих персональных данных, и персональных данных своих сотрудников,
указанных при регистрации на сайте Компании, в настоящем заявлении, а также в иных документах,
направляемых Компании в процессе взаимодействия в рамках Договора, в целях организации
взаимодействия и исполнения обязательств по Договору. Данное согласие действует бессрочно.

Агент
Наименование: « »

ИНН:
КПП:
ОГРН/ОГРНИП:
Юридический адрес:
Почтовый адрес:
Тел.:
Электронный адрес:
Банк:
БИК:
Р/с:
К/с:

Генеральный директор/Индивидуальный
предприниматель

  /ФИО руководителя/
М.П.